Hic mihi

Diui Bar-  
 tholomei  
 apostoli,  
 Iudonicæ  
 cōfessoris  
 regis Gal-  
 lorum,

Zepheri-  
 ni Pont.  
 Max. &  
 mart.

Hic mihi facundi componite carminis odas,  
 Dum redeunt Lybici præmia quanta senis.  
 Illa redit uirtus uirtute potentior omni,  
 Quæ numerat stellas, quæ uidet arma Dei,  
 Ille infans matris nutritus ab ubere cœpit  
 Quas artes uellet, quæ monumenta sequi.  
 Ille legit uates, totum bibit ille Platonem,  
 Et sequitur sensus Attica terra tuos.  
 Explicat ingenio linguam Ciceronis & artes,  
 Nec timet incursum Stoica lingua tuo.  
 Iam patet ille senex sapientum nomine primus,  
 Et Mithylenei gloria quanta senis.  
 Hoc peperit falsas sectas, & uincere certat,  
 Præbuit æthereo colla prementia iugo.  
 Hinc audet terris sublimior ire per astra,  
 Currit, & ut pateant sydera cuncta rogat.  
 Inquirat decus ille Dei, ueramq; Deorum  
 Progeniem, & qua sint facta elementa manu,  
 Ille Dei uigilans urbem componit in unum,  
 Temperat ille hominem, temperat ille Deum.  
 Denique discipulos firmat, monumenta sequuntur,  
 Et Lybiæ populi, Partibus, & omnis Arabs.  
 Magne pater, uere cœlo sublimior omni,  
 Ad laudem cuius gloria nulla uenit.  
 Funde tuos animos, sensus mea pectora poscunt,  
 Illa precor tangas ignibus ipse tuis.  
 Nil non diuinum per te pater alma canemus,  
 Si mereor laudis præmia ferre tuæ.

Augusti-  
 ni epi &  
 confesso.

Prudenti  
 us i Psy-  
 checogno  
 mento he  
 relis, De  
 est mihi  
 discolor  
 inquit,

Hoc

Hoc te summe pater, sed iusta mente rogabo,  
 Me iubeas uates inter adesse nouos.  
 Vel, si non pateris, saltem concede roganti,  
 Ut tollam inuictum per tua dona caput.  
 Effice me uirtus, si qua est, me tollat in auras,  
 Nec negat hoc nobis forsitan ipse Deus.  
 Hoc mihi promissit quondam genialis Apollo,  
 Dum canerem flammæ Calliopeæ tuas.  
 Secula iam centum nobis perijisse uidentur,  
 Promissis nec adhuc gloria uera datur.  
 Non te Phœbe colam promissi muneris autor,  
 Impleat emeritos ni tua fama dies.  
 Vix puer ante annos aras & templi dicauit,  
 Ne foret etatis fama sepulta meæ.  
 Lux mihi nulla fuit sine te, nox nulla recessit,  
 Testis es & uitæ quæ monumenta meæ.  
 Si mihi fata dabunt cursus implere senectæ,  
 Agnoscent omnes quæ mihi uita fuit.  
 Hactenus infelix, forsitan mutabitur illa,  
 Et reor, & meriti postulat omnis honos.  
 Nec negat hoc Hermes, nec terris quicquid acerbitur  
 Sustinuit, uires in noua terra dabis.  
 Si libet indignos mortis cantare triumphos,  
 Quæ uel sit in terris morte notata dies,  
 Vos precor, o fontes, & flumina, sistite cursus,  
 Ut pateat quod sit funus & unde rogas.  
 Impius Herodes uxorem fratris habebat,  
 Hunc Baptista premit, non timet ille Deum.